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Formandens beretning for året 2024-25 i Nakkehoved Grundejerforening 

Endnu et år er gået, hvor følgende aktiviteter og tiltag er sket: 

Vejene 

I år er der ikke udført asfaltarbejde, men kun pålagt grus i rabatten, for at skåne asfaltbelægningen. Desu-

den er der et par steder foretaget kantsikring. 

I det kommende år er det hensigten at foretage yderligere kantsikring (specielt i sving), samt foretage rev-

neforseglinger og udbedring af vejkant, hvor der er behov. 

Ved indkørsel til parceller er der enkelte steder, hvor indkørsler er under vejniveau. Den enkelte grundejer 

bedes pålægge grus e.lign. for at skåne kanten på asfaltvejen.  

Fællesarealer 

Angående det på tidligere generalforsamlinger nævnte om regler for bevoksning langs veje og stier (fælles-

arealer), har bestyrelsen i maj og oktober 2024 udsendt materiale herom. En række grundejere følger ikke 

retningslinjerne herfor, selv om de er blevet mindet herom. 

Der er afholdt fælles arbejdsdag lørdag den 24. maj 2025, hvor grundejere fra 20 parceller deltog. En stor 

tak til alle der mødte op for at medvirke til vedligeholdelse af Foreningens fællesarealer, til gavn for alle. 

Angående skellinjen mellem Fyrvangen 19 og Bauersvej er sagen afsluttet, og der er opsat synlige skelpæle. 

I forbindelse med byggeri på en grundejers matrikel skal iagttages Foreningens retningslinjer, som ligger på 

Foreningens hjemmeside. 

Trappen 

Trappelauget oplyser, at standen er god, og klar til sommerens anvendelse. En stor tak til trappe-lauget for 

deres engagement. 

Fibernet 

GlobalConnect har retableret rabatter m.m., så projektet er afsluttet. 

Nye medlemmer 

FY 36 – Camilla Olauessen & Kasper Kulleberg (familieoverdragelse) 

FY 59 – Anne Lyngsø Færch & Ann-Cathrine Fischer 

Velkommen – og vi ser frem til at lære jer mere at kende. 
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Arrangementer 

Der blev afholdt jubilæums- og vejfest lørdag den 27.07.24, hvor foreningen havde indkøbt en jubilæums-

kage til nydelse efter frokosten. Der var en god stemning, og alle de fremmødte (38 personer) havde nogle 

hyggelige timer sammen med andre grundejere. En tak til arrangementsudvalget for arrangementet. 

Fredag den 13.09.24 afholdtes en jubilæumsmiddag, hvor 32 personer fra 17 parceller havde tilmeldt sig. 
Deltagerne var fra FY, og desværre havde ingen fra LY tilmeldt sig. Det var en hyggelig aften med god mad 
og godt selskab. 
 
Kommunikation og info 
 
Som bekendt findes informationer om Grundejerforeningen på Foreningens hjemmeside – www.nakkeho-

vedgrundejerforening.dk – det er bl.a. vedtægter, referater fra generalforsamlinger og bestyrelsesmøder, 

og meget andet nyttigt materiale. 

Grundejerforeningen er medlem af GLF – Gribskov Landligger Forbund. På deres hjemmeside – www.grib-

skovlandligger.dk – findes en række nyttige links, der berører os som grundejere, samt der er orienteret 

om hvad der sker i valgte fokusområder (bl.a. affald, natur, Nordkysten, trafik, megasommerhuse). 

Regnskab 2024-25, budget 2025-26 og fastsættelse af kontingent 

Foreningens årsregnskab for 2024-25, budget 2025-26 og forslag til kontingent for 2025-26 – som er ud-

sendt til alle -, vil blive gennemgået at Foreningens kasserer.  

Frivillige til Foreningen 

Som det fremgår af indkaldelsen, er der valg til bestyrelsen, hvorfor der skal opfordres til, at grundejere 

melder sig, så Grundejerforeningen kan fungere. 

Desuden søger Foreningen en webmaster, der skal holde Foreningens website ajour, og up-to-date, så ori-

entering af grundejerne kan sikres bedst muligt. 

Afslutning 

Jeg vil gerne takke bestyrelsen, revisor, og historieskriverne for engagementet i året løb. Desuden vil jeg 

gerne takke Hanne Uhlig for hendes hjælp med hjemmesiden. 

 

Gilleleje den 27. maj 2025 

 

John Tyrrestrup 
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